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Mats Jonsson och Johnny Johansson råkade ut för en mycket otäck avåkning i
helgens deltävling i Rally-SM som arrangerades i Åre. På den tredje
fartsträckan for teamet in i en stenhård snövall och vidare ut på en
brandgata.-Det gick helt enkelt alldeles för fort, vi höll omkring 160 km/h på
sträckan när vi borde ha hållit ungefär 60 km/h istället, berättar co-drivern
Johnny Johansson.

Rallyveteranerna Mats och Johnny slutade tvåa i klassen trots avåkningen på
fredagskvällen. Olyckan kostade dem ett tillägg på tre minuter och med resultat i hand
konstaterar man att andraplatsen är deras i särklass bästa ”silverpeng” någonsin. Att
man dessutom tog sig helskinnade ur dramat är helt fantastiskt.
-I sådana hastigheter kan ju vad som helst hända. Nu hade vi ändå sådan tur att det
inte låg någon stor sten där eller att det stod ett träd i vägen. Men det kändes i kroppen
ändå. Snövallen var stenhård och i den hastigheten så blir det ganska brutalt, berättar
Johansson.
Att Mats Jonsson kör av vägen i tävlingssammanhang är mycket ovanligt. Senast det



hände var för ungefär 15 år sedan.
-Det som hände i fredags var ett riktigt misstag. Vi höll på tok för hög hastighet på
sträckan. Det gick 100 km/h för fort. Det kom ett kraftigt krön på sträckan följt av en
kurva och det fanns ingen chans att ta svängen för då hade vi voltat istället, säger han.
Bilen dundrade istället rakt in i snövallen och stannade sex-sju meter in på en
brandgata. Teamet konstaterade snabbt att ledningen var bortom räddning.
-Vi tappade många placeringar på grund av detta, men bilen klarade smällen så vi var
ju kvar i tävlingen i alla fall, det är ju SM-poäng på spel här. Vi jobbade vi oss tillbaka
riktigt bra och fick andraplatsen i tävlingen i alla fall och det är vi mer än nöjda med.
Det är helt klart vår bästa andraplats någonsin med tanke på omständigheterna, säger
Johnny Johansson.
Teamet ligger nu på delad förstaplats i tabellen efter helgens deltävling. Nästa tävling
arrangeras i Ljungby i början av maj.
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